et credo firmiter eum in hoc verum jurasse. 

Videat tamen judex quia ex quo certum numerum 

conpurgatorum duxerit alicui injungendum, non est ho-

nestum, quia postea mutet, ut sic Lateranense concilium 

non illudatur. 

De Hereticis Insabbatatis in cimitevio sepultis 

quid sit agendum 

Item, si in inquisitione inveniatur aliquis hereticus vel 

Insabbatatus vel credens fuisse sepultus in cymiterio, ossa 

ejus extumulentur, et comburantur si possent discerni. — 

Item, si aliqui, incepta inquisitione postquam constiterit 

inquisitoribus de fautoria eorum per confessionem vel tes­

tes viam universe carnis ingressi sunt, qui, si viverent, 
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essent condempnandi de fautoria, si secrète vel publiée 

fuerint absoluti in eadem inquisitione, taies divino judicio 

relinquantur. — I t e m , quia in inquisitione generali multi 

inveniuntur decessisse in fautoria, credimus, cum fauto­

ria sit sequela et accesorium heresis , quod taies extumu-

lentur, si ossa eorum discemi possint; non tamen combu-

rantur, quia taies excommunicati decesserunt, nisi forte 

probetur absolutio, quod signa penitcntie precessissent 

secundum canonica inslituta. Si vero fautores aliqui post 

abjuratam seu renunciatam fautoriam in aliquam speciem 

fautorie relapsi înveniantur, quod vulnus iteratum tardius 

sanatur, et gravius aliis juxta discreti judicis arbitiium 

puniatur. 

Qtuditer sacerdos débet inquirerc de confessione de 

facto heresis 

Item, injungatur sacerdotibus quod, in penitentiis dili­

genter inquirant de hereticis et Insabbatatis et credenti-

bus et eorundem fautoribus, et si quid invenerint fideliter 

conscribnnt et mox cum illo vel cum illis pariter qui hoc 

confessi fuerint episcopo vel ejus vicario quod super hoc 

invenerint manifestent; si vero confessus noluerit consen­

tira quod dictum ejus revclctur episcopo vel ejus vicario, 

ipse sacerdos nichilominus requirat consilium, non speci-

ficat personam, a peritis et Deum timentibus, qualiter 

sit ulterius procedendum. 

Item, aliquis Insabbatatus dicit catholicis predicando, 

exortando, vel conferendo aliqua verba bona que nul-

lum continent errorem saltem expliciturn, verbi gratia: 

Nolite mentiri neque jurare, ncefornicari et reddite cui-

libet quod suum est, eatis ad ecclesiam, solvite décimas 

et jura sua clericis, et similia; auclientes aut scientes vel 

credentes istum hereticum et Insabbatatum credunt illum 
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esse bonumhominem propter bona verba que audiunt ab